ニッポン・ニューマーケット－「ヘラクレス」
平成 22 年 8 月 18 日

各  位

会社名 株式会社ブロードバンドタワー

代表者名  代表取締役執行役員社長  大 和  敏 彦

 （コード番号 3776 大証 ヘラクレス）

 問合わせ先 執行役員管理統括  角 田 良 平

（TEL. 03 – 5573– 8181 代）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22年 8月 18日開催の決算取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定し、

平成 22 年 9 月 17 日開催予定の第 11 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知ら

せ致します。

記

1．新任取締役候補者（平成 22 年 9 月 17 日付予定）

氏 名 新役職名 現役職名

西野
に し の

 大
だい

 取締役
日本インターネットエクスチェンジ株式会社 取締役

株式会社インターネット総合研究所

執行役員ネットワーク技術・研究開発・IP事業担当

以 上